Отчет март - апреля 2021 г.
	№ п/п
	№ контракта
	Способ определения поставщика 
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата публикации извещения
	Н(М)ЦК
	Контракт

	
	
	
	
	
	
	Дата заключения контракта
	Наименование товаров, работ, услуг
	Первоначальная сумма контракта
	Сумма контракта
	Наименование поставщика
	ИНН поставщика

	1
	0340200003321000996-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003321000996
	11.02.2021
	50400,00
	12.03.2021
	Оказание услуг по техническому обслуживанию централизованной системы подачи кислорода КОГБУЗ «Лебяжская ЦРБ»
	17 136,00
	17 136,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА"
	4345267933

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	0340200003321001446-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003321001446
	19.02.2021
	114150,00
	15.03.2021
	Электрокардиограф с возможностью передачи ЭКГ
	114 150,00
	114 150,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЕНДО ЛАЙФ"
	7802526658

	3
	0340200003321001294-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003321001294
	17.02.2021
	76372,00
	16.03.2021
	Поставка изделий медицинского назначения (Рулон марлевый тканый, нестерильный)
	70 004,00
	70 004,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИМЕД"
	4345212684

	4
	0340200003321001065-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003321001065
	12.02.2021
	36000,00
	16.03.2021
	Марля
	34 004,00
	34 004,00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФИМЕД"
	4345212684

	5
	0340200003321001893-01-2021
	аукцион в электронной форме
	0340200003321001893
	04.03.2021
	309050,00
	06.04.2021
	Поставка реагентов и расходных материалов для лабораторных  исследований
	193 156,25
	193 156,25
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТЭКО"
	4345505000



